
  
 

 

Oddělení léčebné výživy  

 
Úklid provádět běžnými detergenty 
 

1x denně v pracovní dny 

  

Varna, chodba před SZŠ + chodba před šatnou personálu + chodba ke kuchyni (suterén 

pavilon E) - strojní čištění podlah 

 

1x denně v pracovní dny 

 

Vchod vedle rampy - vytřít 

 

3x týdně 

  

Jídelna, vestibul jídelny - vchod z venku, WC vozíčkáři, WC ženy, WC muži, sběr 

jídelních táců 

vynesení odpadů, mytí parapetů, mytí klik a dveří okolo klik, mytí umyvadel, zrcadel, 

vodovodních baterií, obkladů v nejbližším okolí, omytí dávkovačů na mýdlo a jednorázové 

ručníky, vyčistění a umytí záchodového prkénka, klozetové mísy, splachovadla, madel, omytí 

povrchů košů, vytření místnosti     

   

1x týdně   

  

Hl. uzávěr - chodba + schody, chodba k šatnám, nutriční terapeut, kancelář, sprchy + 

WC personál, šatna muži, šatna ženy, předsíň, jídelna pro zaměstnance, vchod do 

chodby + schody dolů + schodiště 

omytí volných ploch (ne jídelních stolů) do výše 1,7m, vynesení odpadů, mytí parapetů, mytí 

klik a dveří okolo klik, mytí umyvadel, zrcadel, vodovodních baterií, obkladů v nejbližším 

okolí, omytí dávkovačů na mýdlo a jednorázové ručníky, vyčistění a umytí záchodového 

prkénka, klozetové mísy, splachovadla, madel, omytí povrchů košů, vytření místnosti     

 

1x týdně 

   

Suterénní chodba – strojové čištění   

 

Roční úklid 

 

Okna   - 2x omytí  

Dveře   - 2x omytí 

Odpadkové koše - 2x omytí vnitřků 

Radiátor  - 2x omytí 

 

 

Na požádání – školící místnost + související místnosti. 

 

Označené pytle s vytříděným odpadem bude vynášet zaměstnanec úklidové firmy do 

kontejnerů před OLV.  

  


